
件 名

履 行 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

696,000 落札

1,032,000

1,260,000

886,200

辞退

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社オーイーシー　代表取締役社長　加藤　健

696,000円 消費税別途

大分交通株式会社

富士電機IT
ソリューション株式会社

大分営業所
富士フイルムビジネス

イノベーションジャパン
株式会社　大分営業所

参加業者名及び入札結果閲覧表

令和4年度 ノートパソコンの購入

令和5年1月5日

業者名

株式会社オーイーシー

Qsol株式会社
大分支店


